ПРИКАЗ

№       53                                                                                                         от « 01  »  сентября 2016
«О создании Совета по профилактике асоциального поведения»

   В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».

Для формирования законопослушного поведения, здорового образа жизни, профилактике девиантного и асоциального поведения обучающихся нашей школы и с целью координации работы по профилактике правонарушений, безнадзорности и наркомании среди несовершеннолетних, коррекции их девиантного поведения, оказания методической помощи трудновоспитуемым подросткам и их семьям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов Совета по профилактике  правонарушений, безнадзорности и асоциального поведения несовершеннолетних на 2016-2017 учебный год в следующем составе с определением обязанностей в Совете:
Председатель Совета:
А.И. Деркачёв - директор школы
Заместитель председателя:

Ендовицкая Ю.С. – заместитель директора по УВР
Секретарь Совета – Перунова О.Д. – социальный педагог
Члены Совета:

 Абрамов В.Н.– председатель Управляющего Совета
Агеева И.Э.- МО классных руководителей
Антонова В.В.- пионервожатая

Землянская Н.Л.- учитель математики

2. Утвердить положение о Совете по профилактике правонарушений

3. Утвердить план работы Совета по профилактике

4. Заседания Совета по профилактике проводить не реже 1 раза в четверть.

          Директор школы    __________      А.И.Деркачёв
С приказом работники ознакомлены:
Ендовицкая Ю.С..____________

Перунова О.Д._____________
Абрамов В.Н._____________

Агеева И.Э.______________

Антонова В.В._____________

Землянская Н.Л._______________